
ZARZĄDZENIE Nr 70/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 25.04.2006r. 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. ul. Cieślaka 6c 

w Szczecinku prowadzenia i utrzymywania publicznych s zaletów miejskich na terenie m . Szczecinka  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek na okres od 01.05.2006r. do 31.12.2006r. prowadzenie 
i utrzymywanie dwóch publicznych szaletów miejskich tj. przy ul. Zamkowej 2 i Krd. St. Wyszyńkiego 34 

w Szczecinku. 
2. Zakres prac obejmuje: 

a) otwieranie i obsługę szaletów w dni robocze w godzinach 10 – 18 oraz w soboty w godzinach 10 - 14, 
zaś w sezonie letnim tj. w miesiącach czerwiec, lipiec i sierpień 2006r. w godzinach 10 – 20 (również 

w soboty i niedziele oraz święta),  
b) utrzymywanie należytej sprawności urządzeń sanitarnych,  
c) wykonywanie bieżących remontów i napraw (odnawianie ścian, sufitów, lamperii itp., wg zaleceń 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinku), 
d) utrzymanie czystości i higieny sanitarnej (wyposażanie na bieżąco w ręczniki jednorazowe, papier, 

mydło, środki odkażające i bakteriobójcze oraz wirusobójcze, apteczkę itp.), 
e) ponoszenie wszelkich kosztów utrzymania szaletów, w tym opłat za energię elektryczną, wodę 

i kanalizację, c.o oraz czynsz, 
f) wykonywanie wszelkich zaleceń sanitarnych Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinku 

w wyznaczonych terminach. 

§ 2. Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania, o którym mowa w § 1, poprzez przekazanie 
dopłaty do Spółki w wysokości 35.000 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w ratach 

i terminach ustalonych Uchwałą Zgromadzenia Wspólników Spółki. 

§ 3. Miasto Szczecinek zatrudni w ramach robót publicznych i skieruje do obsługi szaletów trzy osoby 

w miesiącach maj - wrzesień oraz dwie osoby w pozostałych miesiącach do końca 2006 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 

Jerzy Hardie-Douglas 


